

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา กลาง
	3.8 ป้ายแบบ ต-5 + ต-76 พร้อมเสาป้าย คสล.	ชุด	4.00	4,290.00	17,160.00	1.3108	5,623.48	22,493.91
	3.9 ป้ายแบบ ต-13 พร้อมเสาป้าย คสล.	ชุด	3.00	3,240.00	9,720.00	1.3108	4,247.10	12,741.30
	3.10 ป้ายแบบ ต-14 พร้อมเสาป้าย คสล.	ชุด	2.00	3,240.00	6,480.00	1.3108	4,247.10	8,494.20
	3.11 ป้ายแบบ ต-25 พร้อมเสาป้าย คสล.	ชุด	6.00	3,240.00	19,440.00	1.3108	4,247.10	25,482.61
	3.12 ป้ายแบบ ต-75 พร้อมเสาป้าย คสล.	ชุด	2.00	3,240.00	6,480.00	1.3108	4,247.10	8,494.20
	3.13 ป้ายแบบ น-2 ( 1 ชุด 1 ชั้น)	ชุด	4.00	9,820.00	39,280.00	1.3108	12,872.39	51,489.55
	3.14 ป้ายแบบ น-2 ( 1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	2.00	15,300.00	30,600.00	1.3108	20,055.75	40,111.51
	3.15 ป้ายแบบ น-4	ชุด	10.00	9,820.00	98,200.00	1.3108	12,872.39	128,723.87
4	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1 เส้นจราจรชนิด (TRAFFIC PAINT HOT PAINT)	ตร.ม.	579.00	280.00	162,120.00	1.3108	367.03	212,512.35
5	งานทาสีราวสะพาน							
	5.1 ทาสีราวสะพาน	ตร.ม.	50.00	65.00	3,250.00	1.3108	85.20	4,260.21
					7,141,832.94		ปรับลด 55.00 บ.	9,361,755.00
							TOTAL	9,361,700.00